令和 年 月 日

　　青森県信用保証協会　　御中

（金融機関名）

（支店長名） 支店長

　　上記申込人の前期業績に著変なく、特記事項はありません。

　　上記申込人の前期における業績の特記事項は、以下のとおりです。

※1 既に経営改善計画書を提出している場合には、計画実績対比表等の予実管理表を別途

提出してください。

※2 また、経営改善計画と実績に大幅な乖離がある場合には修正計画を提出してください。

※3 経常利益を計上していない場合、その要因及び改善策の記載をしてください。

※4 記入スペースが足りない場合、別途、資料を提出してください。

又は住所

決算概要報告書

申込人名
（代表者名）

本店住所

短期継続型保証制度（ＮＥＷサポートファイブ）の借換（更新）に係る保証申込を行うにあたり、以下に記載する

申込人の前期の決算(申告）が確定しましたので決算書(確定申告書）を添えて以下のとおり報告いたします。